绍兴市中医院住院患者新冠病毒核酸检测告知书
尊敬的患者及家属：
您好！
按照浙江省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室〔2020〕88号文件《关于进一步做好重点地区重点人群新冠肺炎实验室检测工作的通知》、绍兴市卫生健康委员会《关于进一步做好医疗机构“外防输入、内防反弹”相关工作的通知》的要求，为严格筛查新冠病毒无症状感染者，防止出现院内交叉感染。现将有关事项告知如下，望广大住院患者及家属务必配合：
自2020年4月25日零时起，凡在我院住院患者，入院前须严格实施“四清一管”措施。“四清”指：测清体温、验清健康码、检清核酸和新冠病毒抗体；“一管”指：管牢住院病区。对于新入院患者，入院前须行新冠病毒核酸和血清抗体检测，结果为阴性方可安排住院；已住院患者应立即进行病毒核酸和血清抗体检测，以防院内交叉感染。
感谢广大患者及家属的理解支持，我院将在疫情防控时期做好您的保障工作，努力营造安全、稳定、有序的就医环境，如果您拒绝或不配合以上相关检查，医院可根据通知要求劝离出院。
患者（或被委托人）签名：
医师签名：
谈话时间：